PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

  Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – CEP.06850-040 -  Tel.4668-9000

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS DESTINADAS ÀS CRIANÇAS,

JOVENS E IDOSOS, DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV)

Conforme Portaria 331, de 15 de março de 2022, de nomeação dos membros da

Comissão de Elaboração, Seleção e Julgamento do Chamamento Público 001/2022 –

SDSRT.

Andréa Martins Maquieira

Carolina Pereira Rodrigue

Liliane Capelletti Hamed

Zilma Alves de Jesus

Wesley Andrade Barros Batista

Finalidade: Seleção de projetos para fins de contratação de projetos em oficinas

voltadas para serviço de proteção social básica no Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos (SCFV).

Reunião da Comissão de Seleção de Chamamento Público, realizada em 09 de maio

de 2022 às 14h00 na SDSRT.

Ao nono dia do mês de maio de dois mil e vinte e dois, reunidos os membros desta

Comissão de Elaboração, Seleção e Julgamento do Chamamento Público nº001/2022

SDSRT– Edital nº 015/2022- SAJ-ATO, para deliberações. Com a participação dos

membros: Andréa Martins Maquieira, Carolina Pereira Rodrigues, Liliane Capelletti

Hamed,  Zilma Alves de Jesus e Wesley Andrade Barros Batista.

Foram realizadas as aberturas dos envelopes conforme segue:

Envelope nº 01 – Documentação conforme tabela abaixo:

01

Abisael Alves Barbosa

Oficina: Coral

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

02

Abisael Alves Barbosa

Oficina: Violão para crianças

Apresentou documentação

Não atendeu aos requisitos.

03

Alessandro Ferreira da Silva

Oficina: Violão para crianças

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

04

Diego Teixeira

Oficina: Grafite

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

05

Eduardo da Silva

Oficina DJ

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

06

Humberto Portero Ferreira

Oficina: Percussão

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

 Kátia Cilene Alves Camacho Apresentou documentação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

  Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – CEP.06850-040 -  Tel.4668-9000

07 Oficina: Cestaria

Não atendeu aos requisitos

08

Kátia Cilene Alves Camacho

Oficina: Artesanato com Reciclagem

Apresentou documentação

Não atendeu aos requisitos

09

Kátia Cilene Alves Camacho

Oficina: Artesanato EVA

Apresentou documentação

Não atendeu aos requisitos

10

Kátia Cilene Alves Camacho

Oficina: Decoração de Festas

Apresentou documentação

Não atendeu aos requisitos

11

Leonice Nunes Pires da Silva

Oficina: Dança

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

12

Luciano Soares de Jesus Casacchi

Oficina: Arte Marcial: Jiu-Jitsu

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

13

Maria Arlete Silva dos Anjos

Oficina: Bordados

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

14

Rodolfo Maciel Ferreira Courtes

Oficina: Violão para Jovens

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

15

Rosi Aparecida dos Reis Oliveira

Oficina: Contação de História

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

16

Sergio de Oliveira Cabrito

Oficina: Capoterapia

Apresentou documentação

Atendeu aos requisitos

Em seguida houve a abertura do Envelope nº 02

01

Abisael Alves Barbosa

Oficina: Coral

72 pontos Habilitado

02

Abisael Alves Barbosa

Oficina: Violão para crianças

0 pontos Não habilitado

03

Alessandro Ferreira da Silva

Oficina: Violão para crianças

60 pontos Habilitado

04

Diego Teixeira

Oficina: Grafite

72 pontos Habilitado

05

Eduardo da Silva

Oficina: DJ

70 pontos Habilitado

06

Humberto Portero Ferreira

Oficina: Percussão

80 pontos Habilitado

 Kátia Cilene Alves Camacho 0 pontos Não habilitada

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

  Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – CEP.06850-040 -  Tel.4668-9000

07 Oficina: Cestaria

08

Kátia Cilene Alves Camacho

Oficina: Artesanato com Reciclagem

0 pontos Não habilitada

09

Kátia Cilene Alves Camacho

Oficina: Decoração de Festas

0 pontos Não habilitada

10  Kátia Cilene Alves Camacho

Oficina: Artesanato EVA

0 pontos Não habilitada

11

Leonice Nunes Pires da Silva

Oficina: Dança

65 pontos Habilitada

12

Luciano Soares de Jesus Casacchi

Oficina: Arte Marcial: Jiu-Jitsu

80 pontos Habilitado

13

Maria Arlete Silva dos Anjos

Oficina: Bordado

55 pontos Habilitada

14

Rosi Aparecida dos Reis Oliveira

Oficina: Contação de História

80 pontos Habilitada

15

Rodolfo Maciel Ferreira Courtes

Oficina: Violãopara jovens

60 pontos Habilitado

16

Sergio de Oliveira Cabrito

Oficina: Capoterapia

80 pontos Habilitado

Em seguida será realizada a minuta de edital a ser encaminhada a SAJ. Sem mais nada a

tratar neste momento, dá-se por encerrada a presente reunião.

Andréa Martins Maquieira _______________________________

Carolina Pereira Rodrigues______________________________

Liliane Capelletti Hamed _______________________________

Zilma Alves de Jesus____________________________________

Wesley Andrade Barros Batista___________________________